平成 26年 8月 29日
会員各位

賛助会員各位

(一社)斜面防災対策技術協会東北支部
安全衛生委員長  金 野 重 夫

安全パトロール実施について(案内)
冠省

時下ますますご清栄こととお慶び申し上げます。

本年は「株式会社新東京ジオ・システム 鴫の谷地作業所」で下記の要領で安全パトロールを行

います。業務多忙の時期と存じますが多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

早々

記

１． 日時 ： 平成 26年 10月 2日 (木)

２． 場所 ： 株式会社新東京ジオ・システム 鴫の谷地作業所

山形県上山市大字小倉地内

３． 集合場所 ： 株式会社新東京ジオ・システム 鴫の谷地作業所 集合時間 13:30
山形県上山市大字小倉地内 (別紙案内図同封)
ＴＥＬ 090-7064-4695 ((株)新東京ジオ・システム 青木)

４． 工程 ： 13:30    株式会社新東京ジオ・システム 鴫の谷地作業所駐車場 時間厳守

13:40   概要説明
  株式会社新東京ジオ・システム 梅津所長より

14:00    現場に移動(徒歩)
14:10    安全パトロール開始
15:10    検討会(現場詰所)
16:10    現地より天童市ホテルビューくろだへ移動(各自の車両で)
17:00    天童市ホテルビューくろだ着(山形県天童市鎌田一丁目 3-11)

 (☎ 023-654-1515)
18:00    意見交換会(懇親会) 天童市ホテルビューくろだ

５． 会 費 ： 参加者 1名につき 5,000円いただきます。(当日集合場所で)
６． 宿泊費 ： 宿泊費 1名につき 4,320円です。各自のご負担でお願いします。
 (税込、朝食込の金額です。)
７． その他 ：安全靴(長靴)・ヘルメット・安全帯・軍手等は持参願います。

申し込みは、別紙申込用紙に記入のうえ 9月 25日(厳守)まで FAXで事務局までお願いし
ます。   FAX番号  022－257－1615

以上

一般社団法人 斜面防災対策技術協会東北支部

平成 26年度安全パトロール参加申込書

参 加

どちらかに○印をお願いします。

不参加

宿   泊   要 ・ 不要 どちらかに○印をお願いします。

意見交換会   出 ・ 欠  どちらかに○印をお願いします。

会 社 名

参 加 者 氏 名 備考(宿泊者の方で禁煙・喫煙の希望があれば記
入ください)

9月 25日(厳守)まで FAXで事務局までお願いします。

FAX番号  022－257－1615